
COMUNE DI RANDAZZO
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

V S.O. LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE
N. 2 del 08-01-2021

OGGETTO: Liquidazione fatture Scheda TIM LUGLIO - DICEMBRE 2020 per  fornitura
servizio di telefonia fissa contratto CONSIP FONIA 4.

Premesso che il Comune è provvisto di linee telefoniche e collegamento fttc per gli edifici pubblici
(scuole – musei ecc.) contrattualizzati con la società TIM;
Che al fine di ottimizzare i servizi ed ottenere un risparmio sono stati richiesti dei preventivi a n. 6
società, di cui tre vincitrici della gara Consip denominata Connettività SPC 2;
Che il servizio della fibra ottica del palazzo Municipale è stato affidato alla TIM, la quale ha
presentato la migliore offerta;
Che, inoltre, la società che ha presentato la migliore offerta qualità prezzo, per il collegamento fttc
alla massima velocità disponibile con canale voce illimitato versi fissi e mobili nazionali per gli
edifici pubblici (scuole – musei ecc.), mantenendo la portabilità dei numeri, è stata la società BT con
Sede Legale e Direzione Generale 56/bis Torre 7 – 20134 Milano.
Che i servizi sono stati attivati nel seguenti periodi:
la fibra ottica nel mese di maggio 2020;1.
la connettività e canale voce illimitato versi fissi e mobili nazionali per gli edifici pubblici (2.
scuole – musei ecc.) a fine ottobre 2020;

Che i sopradetti servizi sino a dicembre 2020 sono stati garantiti e gestiti dalla società TIM;
Che per l’anno 2020 è stato stimato un costo pari ad € 15.000,00 circa;
Che con Delibera di G. M. n. 208 del 24.12.2020, immediatamente esecutiva, è stata assegnata al
Responsabile del 5° settore, la somma di € 15.000,00 per il pagamento dei canoni telefonici;
Vista la determina N. 484 del 29-12-2020 con la quale è stata impegnata la somma di € 15.000,00
imputandola al capitolo 341 codice meccanografico 1.01-1.03.02.05.001 esercizio 2020;
Riscontrata la regolarità della fornitura, così come richiesta e la rispondenza ai requisiti ed alle
condizioni pattuite;
Viste le fatture (vedi elenco allegato Scheda TIM LUGLIO - DICEMBRE 2020.) dell’importo
complessivo di € 13.759,18 IVA compresa, prodotte dalla ditta fornitrice ed accertata la sua
regolarità;
Ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione ai sensi dell’art. 184  del D. L.vo n. 267/2000;
Visto il provvedimento Sindacale n. 09/19  con il quale è stato individuato il Responsabile
dell’ufficio e dei servizi, attribuendo le relative competenze;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

PROPONE

Di liquidare alla ditta TIM S.p.a le fatture per l’importo complessivo € 13.759,18 IVA compresa di cui
all’allegato elenco denominato  “TIM LUGLIO - DICEMBRE 2020”, prelevando l’importo dalla determina
N. 484 del 29-12-2020,.

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  1



Di imputare la sopradetta somma nel capitolo 341 codice meccanografico 1.01-1.03.02.05.001 esercizio
2020 giusta determina del Capo del V Settore N. 484 del 29-12-2020;

Scheda TIM LUGLIO - DICEMBRE 2020
ufficio benefic. num. doc. data doc. tipo

doc.
totale doc. n.prot

.
data reg.

UF3O1A TIM S.p.A. 6820200714002470 29/07/2020fattura         75,64 €11876 31/07/2020
UF3O1A TIM S.p.A. 6820200714002450 29/07/2020fattura         45,51 €11877 31/07/2020
UF3O1A TIM S.p.A. 6820200714002440 29/07/2020fattura       109,19 €11878 31/07/2020
UF3O1A TIM S.p.A. 6820200714002450 29/07/2020fattura       109,19 €11879 31/07/2020
UF3O1A TIM S.p.A. 6820200714002440 29/07/2020fattura         35,38 €11880 31/07/2020
UF3O1A TIM S.p.A. 6820200714002450 29/07/2020fattura       109,19 €11881 31/07/2020
UF3O1A TIM S.p.A. 6820200714002430 29/07/2020fattura       345,92 €11882 31/07/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00283255 13/08/2020fattura       171,42 €12765 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00286131 13/08/2020fattura         85,40 €12764 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00283324 13/08/2020fattura       394,41 €12763 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00286191 13/08/2020fattura         85,40 €12762 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00284900 13/08/2020fattura         85,46 €12761 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00285574 13/08/2020fattura       239,75 €12770 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00284193 13/08/2020fattura         85,40 €12769 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00285352 13/08/2020fattura       156,42 €12768 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00285577 13/08/2020fattura       184,20 €12767 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00285519 13/08/2020fattura       148,43 €12766 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00285550 13/08/2020fattura       235,14 €12771 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00285053 13/08/2020fattura       346,05 €12772 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00285357 13/08/2020fattura         85,41 €12773 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00284603 13/08/2020fattura         86,03 €12774 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00284205 13/08/2020fattura         98,48 €12775 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00283264 13/08/2020fattura         85,40 €12780 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00282810 13/08/2020fattura         85,40 €12779 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00283303 13/08/2020fattura         85,83 €12778 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00284037 13/08/2020fattura         86,56 €12777 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00283095 13/08/2020fattura       218,38 €12776 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00286211 13/08/2020fattura         78,34 €12786 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00284868 13/08/2020fattura       177,23 €12785 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00284143 13/08/2020fattura       181,13 €12784 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00284821 13/08/2020fattura         86,97 €12783 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00283650 13/08/2020fattura       146,40 €12782 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00283854 13/08/2020fattura         87,80 €12781 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00286192 13/08/2020fattura       146,40 €12791 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00283541 13/08/2020fattura       176,96 €12790 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00282882 13/08/2020fattura       197,94 €12789 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00286046 13/08/2020fattura       331,63 €12788 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00285018 13/08/2020fattura       160,16 €12787 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00284594 13/08/2020fattura       110,23 €12792 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00286028 13/08/2020fattura       146,40 €12793 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00286143 13/08/2020fattura         85,63 €12794 17/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.5160001667 20/08/2020fattura       114,56 €13002 20/08/2020

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  2



UF3O1A TIM S.p.A.5160001592 20/08/2020fattura       109,19 €13001 20/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.5160001745 20/08/2020fattura       109,19 €13000 20/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.5160001666 20/08/2020fattura         46,68 €12999 20/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.7X03010172 14/08/2020fattura         34,96 €12965 19/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.7X02594405 14/08/2020fattura       126,05 €12964 19/08/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00389982 14/10/2020fattura       239,46 €16269 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00389051 14/10/2020fattura         85,40 €16271 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00388608 14/10/2020fattura         85,62 €16272 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00388467 14/10/2020fattura         85,83 €16273 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00390060 14/10/2020fattura         86,07 €16279 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00389033 14/10/2020fattura       176,95 €16278 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00388356 14/10/2020fattura         87,24 €16277 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00390304 14/10/2020fattura         78,71 €16276 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00390485 14/10/2020fattura       167,62 €16275 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00391709 14/10/2020fattura       146,40 €16284 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00388561 14/10/2020fattura         85,69 €16283 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00389080 14/10/2020fattura       146,40 €16282 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00390538 14/10/2020fattura       229,84 €16281 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00391661 14/10/2020fattura       156,40 €16280 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00390561 14/10/2020fattura         58,39 €16285 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00388620 14/10/2020fattura         85,40 €16286 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00390991 14/10/2020fattura         85,40 €16287 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00388627 14/10/2020fattura       345,92 €16288 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00388377 14/10/2020fattura       178,40 €16289 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00390061 14/10/2020fattura       167,48 €16294 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00388437 14/10/2020fattura       246,35 €16293 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00391745 14/10/2020fattura         85,40 €16292 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00391116 14/10/2020fattura       110,39 €16291 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00390070 14/10/2020fattura         86,27 €16290 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00388531 14/10/2020fattura       178,94 €16300 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00388504 14/10/2020fattura         85,40 €16299 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00391337 14/10/2020fattura         85,99 €16297 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00390992 14/10/2020fattura         86,42 €16296 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00390069 14/10/2020fattura       146,40 €16295 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00391097 14/10/2020fattura       152,24 €16301 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00390065 14/10/2020fattura         48,82 €16302 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00391708 14/10/2020fattura         85,84 €16303 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00390560 14/10/2020fattura         98,49 €16304 17/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.7X03290240 14/10/2020fattura       167,32 €16305 19/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.7X03734758 14/10/2020fattura         34,96 €16313 19/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.5160002141 20/10/2020fattura       109,19 €16497 22/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.5160002140 20/10/2020fattura         45,51 €16498 22/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.5160002068 20/10/2020fattura       109,19 €16499 22/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.5160002209 20/10/2020fattura       109,19 €16500 22/10/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00468344 12/12/2020fattura         19,75 €21392 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00466787 12/12/2020nota di

credito
-       25,10 €21393 18/12/2020

UF3O1A TIM S.p.A.8V00467902 12/12/2020fattura         35,65 €21396 18/12/2020

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  3



UF3O1A TIM S.p.A.8V00465088 12/12/2020fattura         24,79 €21395 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00468328 12/12/2020fattura         97,99 €21394 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00467920 12/12/2020fattura         19,31 €21397 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00468378 12/12/2020fattura       119,04 €21398 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00468327 12/12/2020fattura       206,12 €21399 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00468353 12/12/2020fattura         19,29 €21400 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00467896 12/12/2020fattura         21,26 €21401 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00465758 12/12/2020nota di

credito
-       14,56 €21402 18/12/2020

UF3O1A TIM S.p.A.8V00465270 12/12/2020fattura         75,43 €21405 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00468270 12/12/2020fattura         24,53 €21404 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00466148 12/12/2020fattura           9,44 €21408 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00467888 12/12/2020fattura       195,40 €21409 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00468377 12/12/2020fattura         24,92 €21410 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00468343 12/12/2020fattura         33,06 €21414 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00465230 12/12/2020fattura         33,06 €21413 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00468273 12/12/2020fattura         54,01 €21412 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00468346 12/12/2020fattura         24,79 €21411 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00466367 12/12/2020fattura         21,07 €21415 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00465264 12/12/2020fattura         45,37 €21416 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00468358 12/12/2020fattura       174,37 €21417 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.7X04022705 12/12/2020fattura       154,39 €21419 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00468267 12/12/2020fattura         24,41 €21418 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00467948 12/12/2020fattura         75,68 €21421 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00468271 12/12/2020fattura         20,67 €21422 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.7X04453282 12/12/2020fattura         33,72 €21423 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00465699 12/12/2020fattura       167,55 €21424 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00468235 12/12/2020fattura           0,36 €21425 18/12/2020
UF3O1A TIM S.p.A.8V00467999 12/12/2020fattura         24,79 €21426 18/12/2020
1HP588 TIM S.p.A.7X03009436 14/08/2020fattura       197,42 €12963 19/08/2020
1HP588 TIM S.p.A.7X03724596 14/10/2020fattura       197,42 €16311 19/10/2020
1HP588 TIM S.p.A.7X04436488 12/12/2020fattura       240,01 €21407 18/12/2020

 13.759,18 €

In conformità ai principi statutari e della L.R. n.10/91, il presente atto, esecutivo e non soggetto a controllo,
viene trasmesso al servizio finanziario, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, per i controlli
e riscontri amministrativi, contabili e fiscali e per l’emissione del relativo mandato di pagamento.

Il Responsabile del Procedimento

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  4



COMUNE DI RANDAZZO
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

V S.O. LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

DETERMINAZIONE N. 2 del 19-01-2021
Reg. Gen. N. 65 del 25-01-2021

OGGETTO: Liquidazione fatture Scheda TIM LUGLIO - DICEMBRE 2020 per  fornitura
servizio di telefonia fissa contratto CONSIP FONIA 4.

IL CAPO SETTORE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto, il cui testo è trascritto nel documento

allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato

con delibera di G.M. n. 17 del 19.02.2016;

VISTO il Decreto Sindacale n. 9 del 21.05.2019 di nomina dei capi settore e conferimento posizione

organizzativa ai sensi dell'Art. 13 comma 3, del C.C.N.L. sottoscritto il 21 maggio 2018;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA la Legge n. 142/90, recepita dalla Legge Regionale 48/91;

VISTA la Legge Regionale 7 settembre 1998 n. 23;

RITENUTO di dover fare proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto, in

quanto meritevole di approvazione;

VISTO l’O.R.EE.LL vigente in Sicilia

DETERMINA

Di fare propria e, quindi, di approvare la proposta di determinazione come da testo risultante1.

dal documento allegato alla presente, per farne parte integrante e sostanziale;

Disporre la trasmissione della presente, a cura del Responsabile del Procedimento, agli2.

organi e agli uffici competenti.

Il Capo Settore
 ALDO ILLUMINATO MELI

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  5



Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  6



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la riportata determina emessa dal Capo Settore V S.O. LAVORI PUBBLICI E
URBANISTICA;
RISCONTRATA la Regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria;
RITENUTO di dover dar corso all’impegno citato;
VISTO lo statuto comunale e il vigente Regolamento di Contabilità;

Si assume l’impegno scaturente dalla citata determinazione sulla quale si appone il visto di
Regolarità Contabile.

Liquidazione N.    34 del 20-01-2021

Su Impegno N.   379 del 29-12-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    484 5 SO LLPP URBANISTICA del 29-12-2020 avente
per oggetto Impegno di spesa per pagamenti bollette telefoniche della societa TIM.
CIG ZB63005EA7

5° livello 01.01-1.03.02.05.001  Telefonia fissa

Capitolo        341 / Articolo
SPESE TELEFONICHE UFFICIO SEGRETERIA

Causale Liquidazione fatture Scheda TIM LUGLIO - DICEMBRE 2020 per  fornitura servizio di telefonia fissa contratto
CONSIP FONIA 4.

Importo Euro 13.759,18

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

5160001592 del
20-08-2020

109,19 109,19 ZB63005EA7 19-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 89,50 19,69 22,00%

Totale ritenute documento 89,50 19,69

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

5160001666 del
20-08-2020

46,68 46,68 ZB63005EA7 19-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 37,30 8,21 22,00%

Totale ritenute documento 37,30 8,21

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

5160001667 del
20-08-2020

114,56 114,56 ZB63005EA7 19-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 89,50 19,69 22,00%

Totale ritenute documento 89,50 19,69

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

5160001745 del
20-08-2020

109,19 109,19 ZB63005EA7 19-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 89,50 19,69 22,00%

Totale ritenute documento 89,50 19,69

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

5160002068 del
20-10-2020

109,19 109,19 ZB63005EA7 21-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 89,50 19,69 22,00%

Totale ritenute documento 89,50 19,69

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

5160002140 del
20-10-2020

45,51 45,51 ZB63005EA7 21-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 37,30 8,21 22,00%

Totale ritenute documento 37,30 8,21

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  7



    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

5160002141 del
20-10-2020

109,19 109,19 ZB63005EA7 21-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 89,50 19,69 22,00%

Totale ritenute documento 89,50 19,69

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

5160002209 del
20-10-2020

109,19 109,19 ZB63005EA7 21-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 89,50 19,69 22,00%

Totale ritenute documento 89,50 19,69

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

6820200714002437
del 29-07-2020

345,92 345,92 ZB63005EA7 30-08-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 283,54 62,38 22,00%

Totale ritenute documento 283,54 62,38

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

6820200714002443
del 29-07-2020

109,19 109,19 ZB63005EA7 30-08-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 89,50 19,69 22,00%

Totale ritenute documento 89,50 19,69

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

6820200714002449
del 29-07-2020

35,38 35,38 ZB63005EA7 30-08-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 29,00 6,38 22,00%

Totale ritenute documento 29,00 6,38

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

6820200714002450
del 29-07-2020

109,19 109,19 ZB63005EA7 30-08-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 89,50 19,69 22,00%

Totale ritenute documento 89,50 19,69

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

6820200714002452
del 29-07-2020

109,19 109,19 ZB63005EA7 30-08-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 89,50 19,69 22,00%

Totale ritenute documento 89,50 19,69

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

6820200714002453
del 29-07-2020

45,51 45,51 ZB63005EA7 30-08-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 37,30 8,21 22,00%

Totale ritenute documento 37,30 8,21

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

6820200714002472
del 29-07-2020

75,64 75,64 ZB63005EA7 30-08-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 62,00 13,64 22,00%

Totale ritenute documento 62,00 13,64

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

7X02594405 del
14-08-2020

126,05 126,05 ZB63005EA7 18-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 95,14 20,93 22,00%

Totale ritenute documento 95,14 20,93

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

7X03009436 del
14-08-2020

197,42 197,42 ZB63005EA7 18-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 161,82 35,60 22,00%

Totale ritenute documento 161,82 35,60

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  8



    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

7X03010172 del
14-08-2020

34,96 34,96 ZB63005EA7 18-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 23,80 5,24 22,00%

Totale ritenute documento 23,80 5,24

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

7X03290240 del
14-10-2020

167,32 167,32 ZB63005EA7 18-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 95,14 20,93 22,00%

Totale ritenute documento 95,14 20,93

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

7X03724596 del
14-10-2020

197,42 197,42 ZB63005EA7 18-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 161,82 35,60 22,00%

Totale ritenute documento 161,82 35,60

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

7X03734758 del
14-10-2020

34,96 34,96 ZB63005EA7 18-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 23,80 5,24 22,00%

Totale ritenute documento 23,80 5,24

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

7X04022705 del
12-12-2020

154,39 154,39 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 85,30 18,77 22,00%

Totale ritenute documento 85,30 18,77

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

7X04436488 del
12-12-2020

240,01 240,01 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 161,82 35,60 22,00%

Totale ritenute documento 161,82 35,60

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

7X04453282 del
12-12-2020

33,72 33,72 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 23,80 5,24 22,00%

Totale ritenute documento 23,80 5,24

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00282810 del
13-08-2020

85,40 85,40 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,00 15,40 22,00%

Totale ritenute documento 70,00 15,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00282882 del
13-08-2020

197,94 197,94 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 162,00 35,64 22,00%

Totale ritenute documento 162,00 35,64

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00283095 del
13-08-2020

218,38 218,38 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 179,00 39,38 22,00%

Totale ritenute documento 179,00 39,38

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00283255 del
13-08-2020

171,42 171,42 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 140,51 30,91 22,00%

Totale ritenute documento 140,51 30,91

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  9



    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00283264 del
13-08-2020

85,40 85,40 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,00 15,40 22,00%

Totale ritenute documento 70,00 15,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00283303 del
13-08-2020

85,83 85,83 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,00 15,40 22,00%

Totale ritenute documento 70,00 15,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00283324 del
13-08-2020

394,41 394,41 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 323,29 71,12 22,00%

Totale ritenute documento 323,29 71,12

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00283541 del
13-08-2020

176,96 176,96 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 145,05 31,91 22,00%

Totale ritenute documento 145,05 31,91

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00283650 del
13-08-2020

146,40 146,40 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 120,00 26,40 22,00%

Totale ritenute documento 120,00 26,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00283854 del
13-08-2020

87,80 87,80 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 71,97 15,83 22,00%

Totale ritenute documento 71,97 15,83

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00284037 del
13-08-2020

86,56 86,56 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,95 15,61 22,00%

Totale ritenute documento 70,95 15,61

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00284143 del
13-08-2020

181,13 181,13 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 148,47 32,66 22,00%

Totale ritenute documento 148,47 32,66

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00284193 del
13-08-2020

85,40 85,40 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,00 15,40 22,00%

Totale ritenute documento 70,00 15,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00284205 del
13-08-2020

98,48 98,48 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 80,72 17,76 22,00%

Totale ritenute documento 80,72 17,76

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00284594 del
13-08-2020

110,23 110,23 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 90,00 19,80 22,00%

Totale ritenute documento 90,00 19,80

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 10



    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00284603 del
13-08-2020

86,03 86,03 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,52 15,51 22,00%

Totale ritenute documento 70,52 15,51

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00284821 del
13-08-2020

86,97 86,97 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 71,29 15,68 22,00%

Totale ritenute documento 71,29 15,68

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00284868 del
13-08-2020

177,23 177,23 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 145,27 31,96 22,00%

Totale ritenute documento 145,27 31,96

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00284900 del
13-08-2020

85,46 85,46 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,05 15,41 22,00%

Totale ritenute documento 70,05 15,41

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00285018 del
13-08-2020

160,16 160,16 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 131,28 28,88 22,00%

Totale ritenute documento 131,28 28,88

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00285053 del
13-08-2020

346,05 346,05 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 283,54 62,38 22,00%

Totale ritenute documento 283,54 62,38

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00285352 del
13-08-2020

156,42 156,42 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 120,02 26,40 22,00%

Totale ritenute documento 120,02 26,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00285357 del
13-08-2020

85,41 85,41 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,01 15,40 22,00%

Totale ritenute documento 70,01 15,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00285519 del
13-08-2020

148,43 148,43 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 121,66 26,77 22,00%

Totale ritenute documento 121,66 26,77

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00285550 del
13-08-2020

235,14 235,14 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 192,72 42,40 22,00%

Totale ritenute documento 192,72 42,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00285574 del
13-08-2020

239,75 239,75 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 196,52 43,23 22,00%

Totale ritenute documento 196,52 43,23

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 11



    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00285577 del
13-08-2020

184,20 184,20 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 150,98 33,22 22,00%

Totale ritenute documento 150,98 33,22

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00286028 del
13-08-2020

146,40 146,40 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 120,00 26,40 22,00%

Totale ritenute documento 120,00 26,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00286046 del
13-08-2020

331,63 331,63 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 271,83 59,80 22,00%

Totale ritenute documento 271,83 59,80

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00286131 del
13-08-2020

85,40 85,40 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,00 15,40 22,00%

Totale ritenute documento 70,00 15,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00286143 del
13-08-2020

85,63 85,63 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,19 15,44 22,00%

Totale ritenute documento 70,19 15,44

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00286191 del
13-08-2020

85,40 85,40 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,00 15,40 22,00%

Totale ritenute documento 70,00 15,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00286192 del
13-08-2020

146,40 146,40 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 120,00 26,40 22,00%

Totale ritenute documento 120,00 26,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00286211 del
13-08-2020

78,34 78,34 ZB63005EA7 16-09-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 62,00 13,64 22,00%

Totale ritenute documento 62,00 13,64

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00388356 del
14-10-2020

87,24 87,24 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 71,51 15,73 22,00%

Totale ritenute documento 71,51 15,73

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00388377 del
14-10-2020

178,40 178,40 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 145,86 32,09 22,00%

Totale ritenute documento 145,86 32,09

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00388437 del
14-10-2020

246,35 246,35 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 201,93 44,42 22,00%

Totale ritenute documento 201,93 44,42

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 12



    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00388467 del
14-10-2020

85,83 85,83 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,35 15,48 22,00%

Totale ritenute documento 70,35 15,48

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00388504 del
14-10-2020

85,40 85,40 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,00 15,40 22,00%

Totale ritenute documento 70,00 15,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00388531 del
14-10-2020

178,94 178,94 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 146,67 32,27 22,00%

Totale ritenute documento 146,67 32,27

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00388561 del
14-10-2020

85,69 85,69 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,24 15,45 22,00%

Totale ritenute documento 70,24 15,45

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00388608 del
14-10-2020

85,62 85,62 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,18 15,44 22,00%

Totale ritenute documento 70,18 15,44

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00388620 del
14-10-2020

85,40 85,40 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,00 15,40 22,00%

Totale ritenute documento 70,00 15,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00388627 del
14-10-2020

345,92 345,92 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 283,54 62,38 22,00%

Totale ritenute documento 283,54 62,38

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00389033 del
14-10-2020

176,95 176,95 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 145,04 31,91 22,00%

Totale ritenute documento 145,04 31,91

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00389051 del
14-10-2020

85,40 85,40 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,00 15,40 22,00%

Totale ritenute documento 70,00 15,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00389080 del
14-10-2020

146,40 146,40 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 120,00 26,40 22,00%

Totale ritenute documento 120,00 26,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00389982 del
14-10-2020

239,46 239,46 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 196,28 43,18 22,00%

Totale ritenute documento 196,28 43,18

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 13



    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00390060 del
14-10-2020

86,07 86,07 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,55 15,52 22,00%

Totale ritenute documento 70,55 15,52

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00390061 del
14-10-2020

167,48 167,48 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 137,28 30,20 22,00%

Totale ritenute documento 137,28 30,20

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00390065 del
14-10-2020

48,82 48,82 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 40,02 8,80 22,00%

Totale ritenute documento 40,02 8,80

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00390069 del
14-10-2020

146,40 146,40 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 120,00 26,40 22,00%

Totale ritenute documento 120,00 26,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00390070 del
14-10-2020

86,27 86,27 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,71 15,56 22,00%

Totale ritenute documento 70,71 15,56

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00390304 del
14-10-2020

78,71 78,71 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 62,00 13,64 22,00%

Totale ritenute documento 62,00 13,64

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00390485 del
14-10-2020

167,62 167,62 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 137,39 30,23 22,00%

Totale ritenute documento 137,39 30,23

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00390538 del
14-10-2020

229,84 229,84 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 188,39 41,45 22,00%

Totale ritenute documento 188,39 41,45

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00390560 del
14-10-2020

98,49 98,49 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 80,73 17,76 22,00%

Totale ritenute documento 80,73 17,76

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00390561 del
14-10-2020

58,39 58,39 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 47,53 10,46 22,00%

Totale ritenute documento 47,53 10,46

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00390991 del
14-10-2020

85,40 85,40 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,00 15,40 22,00%

Totale ritenute documento 70,00 15,40

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 14



    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00390992 del
14-10-2020

86,42 86,42 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,84 15,58 22,00%

Totale ritenute documento 70,84 15,58

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00391097 del
14-10-2020

152,24 152,24 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 124,79 27,45 22,00%

Totale ritenute documento 124,79 27,45

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00391116 del
14-10-2020

110,39 110,39 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 90,00 19,80 22,00%

Totale ritenute documento 90,00 19,80

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00391337 del
14-10-2020

85,99 85,99 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,00 15,40 22,00%

Totale ritenute documento 70,00 15,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00391661 del
14-10-2020

156,40 156,40 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 120,00 26,40 22,00%

Totale ritenute documento 120,00 26,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00391708 del
14-10-2020

85,84 85,84 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,36 15,48 22,00%

Totale ritenute documento 70,36 15,48

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00391709 del
14-10-2020

146,40 146,40 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 120,00 26,40 22,00%

Totale ritenute documento 120,00 26,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00391745 del
14-10-2020

85,40 85,40 ZB63005EA7 16-11-2020

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 70,00 15,40 22,00%

Totale ritenute documento 70,00 15,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00465088 del
12-12-2020

24,79 24,79 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 20,32 4,47 22,00%

Totale ritenute documento 20,32 4,47

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00465230 del
12-12-2020

33,06 33,06 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 27,10 5,96 22,00%

Totale ritenute documento 27,10 5,96

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00465264 del
12-12-2020

45,37 45,37 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 37,19 8,18 22,00%

Totale ritenute documento 37,19 8,18

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 15



    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00465270 del
12-12-2020

75,43 75,43 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 61,83 13,60 22,00%

Totale ritenute documento 61,83 13,60

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00465699 del
12-12-2020

167,55 167,55 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 137,34 30,21 22,00%

Totale ritenute documento 137,34 30,21

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00465758 del
12-12-2020

-14,56 -14,56 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 -14,47 -3,18 22,00%

Totale ritenute documento -14,47 -3,18

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00466148 del
12-12-2020

9,44 9,44 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 7,74 1,70 22,00%

Totale ritenute documento 7,74 1,70

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00466367 del
12-12-2020

21,07 21,07 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 16,94 3,73 22,00%

Totale ritenute documento 16,94 3,73

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00466787 del
12-12-2020

-25,10 -25,10 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 -21,00 -4,62 22,00%

Totale ritenute documento -21,00 -4,62

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00467888 del
12-12-2020

195,40 195,40 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 160,16 35,24 22,00%

Totale ritenute documento 160,16 35,24

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00467896 del
12-12-2020

21,26 21,26 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 17,43 3,83 22,00%

Totale ritenute documento 17,43 3,83

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00467902 del
12-12-2020

35,65 35,65 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 29,22 6,43 22,00%

Totale ritenute documento 29,22 6,43

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00467920 del
12-12-2020

19,31 19,31 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 15,83 3,48 22,00%

Totale ritenute documento 15,83 3,48

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00467948 del
12-12-2020

75,68 75,68 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 62,03 13,65 22,00%

Totale ritenute documento 62,03 13,65

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 16



    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00467999 del
12-12-2020

24,79 24,79 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 20,32 4,47 22,00%

Totale ritenute documento 20,32 4,47

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00468235 del
12-12-2020

0,36 0,36 ZB63005EA7 17-01-2021

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00468267 del
12-12-2020

24,41 24,41 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 20,01 4,40 22,00%

Totale ritenute documento 20,01 4,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00468270 del
12-12-2020

24,53 24,53 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 20,11 4,42 22,00%

Totale ritenute documento 20,11 4,42

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00468271 del
12-12-2020

20,67 20,67 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 16,94 3,73 22,00%

Totale ritenute documento 16,94 3,73

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00468273 del
12-12-2020

54,01 54,01 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 44,27 9,74 22,00%

Totale ritenute documento 44,27 9,74

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00468327 del
12-12-2020

206,12 206,12 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 168,95 37,17 22,00%

Totale ritenute documento 168,95 37,17

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00468328 del
12-12-2020

97,99 97,99 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 80,32 17,67 22,00%

Totale ritenute documento 80,32 17,67

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00468343 del
12-12-2020

33,06 33,06 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 27,10 5,96 22,00%

Totale ritenute documento 27,10 5,96

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00468344 del
12-12-2020

19,75 19,75 ZB63005EA7 16-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 16,19 3,56 22,00%

Totale ritenute documento 16,19 3,56

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00468346 del
12-12-2020

24,79 24,79 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 20,32 4,47 22,00%

Totale ritenute documento 20,32 4,47

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00468353 del
12-12-2020

19,29 19,29 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 15,81 3,48 22,00%

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 17



Totale ritenute documento 15,81 3,48

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00468358 del
12-12-2020

174,37 174,37 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 142,93 31,44 22,00%

Totale ritenute documento 142,93 31,44

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00468377 del
12-12-2020

24,92 24,92 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 20,43 4,49 22,00%

Totale ritenute documento 20,43 4,49

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00468378 del
12-12-2020

119,04 119,04 ZB63005EA7 17-01-2021

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 97,57 21,47 22,00%

Totale ritenute documento 97,57 21,47

Addì 25-01-2021 Il Responsabile dell’Ufficio Finanziario
Dott. Antonio Tumminello

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 18


